
OGGETTO: ‘ Fomitura triennale

Aggiudicazione gara È

di dispositivi medici per infusione farmaci con relative
apparecchiature in “service” full-risk per le UU.OO: della A.0.U. “L. Vanvitelli”

N. di Gara Autorità: 7691302 Reg.di sistema “SIAPS” PI007098-20

UFFICIO: U.0.C. Acquisiziònsggree

DICHIARAZIONE DEI RESPON, SABILI ATTESTAZIONE CONTABILE N.°

Dichiarazione di regolarità dell'istruttoria
241/90)
Si esprime parere favorevole in ordine alla legittimità, e
regolarità tecnica della presente deliberazione,

(artt. 4,5 e6L.

Lil presente provvedimento comporta oneri a carico |

O il presente provvedimento non comporta oneri a
carico dell'AOU .

dell’AOU per un importo totale complessivo di €
681.665,20
5010107010 .

i ci Do€ 10.994,60 Incentivi 2% esercizio finanziario 2020
€ 75.544,84 - 4/12 esercizio finanziario 2020
€ 223.904, 16%\esercizio finanziario 2021

€

223:904,16esercizio finanziario 2022
€ 147:317,A4 - 8/12 esercizio finanziario 2023

he presenta relativa disponibilità.
Napoli, lì i

imputati al conto di bilancio n

CERTIFICATO DI
PUBBLICAZIONE

Si ATTESTAche la presente
delibera è stata affissa in copia
all’ Albo dell’Entefil
e vi rimarrà per 15 giorni 202,0
consecutiyi i

Napoli, i:8 AGO. 2020
‘Il Responsabile
Dr.

ESECUTIVITA’

O ORDINARIA dal...A IMMEDIATA/T
460 >

Il Direttore Generale .

Dr. Antonio Giordano

-*RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si ATTESTAchela presente delibera è
stata affissa in copia all'Albo Pretorio
Informatico dell’Ente, ai sensi di legge,

02] dal184609—T"iO
Napoli;

Il Responsabile



Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli

Alla stregua dell’istruttoria . compiuta dal Responsabile dell’Ufficio Gestione Gare e dal
Responsabile del Procedimento e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che

seguono, costituenti istruttoria ‘a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di

regolarità tecnica ed amministrativa della stessa resa dal medesimo Responsabile proponente a
mezzo della sottoscrizione della presente.

i

Dichiarata altresì espressamente con la sottoscrizione, nella qualità di Responsabile del
trattamento anche nella fasedi pubblicazione, la conformità del presente atto ai principi di cui al

D. Lgs 30 giugno 2003, n. 196, con consequenziale esclusiva assunzione di responsabilità. -

Dichiarata, infine, la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 novembre 2012, n.
190. ° ; i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO GESTIONE GARE

Premesso che

— con delibera n. 105 del 13.02.2020 è stata indetta gara mediante procedura aperta per la
fornitura triennale di dispositivi medici per infusione farmaci con relative apparecchiature in
“service” full-risk per le UU.OO. della A.O.U. “L. Vanvitelli” distinto in 3 lotti, con il sistema
di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt. 36, 60 e 95

‘del D.Lgs n. 50/2016 es.m.i. per una spesa presunta di € 1.140.000,00 oltre I.V.A. prevedendo
la clausola di salvaguardia in caso di attivazione di convenzioni centralizzate aventi analogo

oggetto da parte di SoReSa spa e/o Consip; a n
— conla medesima delibera sono stati approvati il capitolato speciale ed il disciplinare di gara con

i relativi allegati; o °

‘— il bando è stato pubblicato secondo le modalità di cui agli artt. 72 e 73 del D. Lgs. 50/2016

smi. a
- il 31.3.2020il seggio di gara ha proceduto alla verifica della documentazione amministrativa

delle ditte partecipanti con quanto richiesto dal bando e dal capitolato di appalto e dopo la

verifica amministrativa terminata 1°08.4.2020 le ditte risultano tutte amimesse, di seguito tabella

riepilogativa:
i

Ditte o Lotto/Lotti

Scognamiglio srl |— 122
0 Fresenius Kabi Italia S.r.l.con unico 1-23

°

socio -

Icu Medical Europe S.r.l. 1

B.Braun Milano S.p.A. 1

Abbott S.r.l. 3

— l'art. 77 del D. Lgs n. 50/2016e s.m.i., prevede che dopola scadenza del termine fissato per la

presentazione delle offerte si proceda alla nomina-di una commissione giudicatrice composta
da esperti nello specifico settore dell’appalto;

- la commissione giudicatrice, nominata con delibera n. 237 del 24.4.2020, in data 19.6.2020 ha

proceduto:
i

Valla verifica del contenuto delle buste contenentile offerte tecniche



he
StudiXlella Campania Luigi Vanvitelli

°Y alla valutazione tecnica delle offerte attribuendoi relativi punteggi; i

— la commissione giudicatrice in data 29.7.2020 ha comunicato attraverso il portale SoReSa alle
‘ ditte concorrenti i punteggirelativi la valutazione tecnica è l’apertura delle buste contenenti
l’offerta economica attribuendi il,punteggio economico e determinando la graduatoria delle

aggiudicazioni pròvvisòtie.di*seguito riportata:c

Tabella aggiudica ari provvisori
.

1; .
.

Punteggio|Punteggio|-Punteggio Valore cat . Ribasso .

Lotto Descrizione Ditta Total Tecnico Economico Offerta Base d'asta % Ribasso

. .|S igli
1 Deflussori Scognamiglio 99,89 70,00 29,89|408.750,00|570.000,00|28,28947|161250

.

: Fresenius st x ;
1 Deflussori |

Kabi Italia 30,00 407.250,00|570.000,00|28,55263 162750

ql
. .«|IcuMed

1 Deflussori Europe S.r.l.
29,70 411.300,00 570.000,00 27,8421 1 158700

)

.|B.Braun :

1 Deflussori Milano S.p.A.
89,92 65,00 24,92 .|411.300,00|570.000,00 13,97368 79650

Fresenius
2 Set Kabi Italia 0,00

|

93.510,00 330.000,00|71,66364|236490

S.r.l, rt i

2 Set Scognamiglio 232.692,00|330.000,00|29,48727|97308

Deflussori|p Lo .

er
resenius Da i i

i

.

3 Pompa Kabi Italia 100,00 70,00 30,00 57.000,00|240.000,00 76,25 183000

enterale Srl
Deflussori

3 per pompa Abbott S.r.l. 90,05 63,54 264:500,00 240.000,00 73,125
| 175500

enterale i VISI

-— l’offerta della ditta aggiudicataria peril Lotto 1 risulta anormalmente bassaai sensi dell’art. 97

comma 3 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.; i

— laditta in argomento hainoltrato la giustificazione richiesta dalla Stazione Appaltante;

— il RUPharitenuto esauriente le giustificazione inoltrata e ha concluso valutando l’offerta
conformeed affidabile; i -

pet gt
- il D.L. n. 76 del 16.7.2020 all’art. 8 comma1 lett.. ) edéche “è sempre autorizzata

uu nel caso di servizi e forniture, l’esecu ione «del contratto in via d’urgenza ai sensi
».

dell'articolo 32, comma8, del decreto legislativo n. 50 del 2016,............”;

Preso atto che

- da una verifica effettuata sulla quantità dei prodotti richiesti in.$

vendita della ditta aggiudicataria del lotto 2 relativamente al prodot
sangue con valvola bidirezionale, filtro da 200 micron e-traduttore di pressione” risulta una
differenza di 100 pz e, pertanto, risulta indispensabile rideterminare l’importo di

aggiudicazioneper il solo lotto in argomento; i

i E
— chel’importo di aggiudicazione, rideterminato in € 93.750,00 oltre I.V.A. invece di € 93.510,00

oltre L.V.A., non modifica l’aggiudicazionea favore della ditta Fresenius Kabi.Ita! Pag 1ipttatto

) . or
Propone

per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono integralmente riportate:



Azienda

9

i AT
Ospedaliera Universitaria

Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli

ba2

— di aggiudicare la fornitura triennale di dispositivi medici per infusione farmaci con relative
‘apparecchiature in “service” full-risk per le. UU.OO. della A.O.U. “Luigi Vanvitelli” distinta in
n. 3 lotti per un. importo complessivo triennale di € 670.670,60 (€ 549.730,00 + € 120.940,60

per I.V.A. al 22%) alle ditte per gli importi indicati per lotto e per gli esercizi finanziari di

competenza, come da tabella riepilogativa, subordinandone l’efficaciaall’esito della verifica
del possesso dei requisiti previsti dall’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.:

Importo Importo
.

.

:

Lotto Ditta “| Totale 3 anni Totale 3-anni | 4/12 2020 |: 4/12/7020 2621 è 2022 .
annuo 8/12/2023 8/12 2023

>
)

iva esclusa I.V.A. inclusa ILV.Asesclusa LI 2021 e 2022 nane LI
:

‘ inciusa ILV.A. . esclusa ‘ inclusa
L.V.A. inclusa .

:
}

.
esclusa

Lo Scognamiglio 398.980,00 486.755,60 43.424,00 52.97728 | 133.080,00|162.357,60|89.396,00|109.063,12

2 Presents Kabi|93.750,00 114.375,00 12.570,00 15.335,40|31.410,00 38.320,20 18.360,00|22.399,20

3 i Kabi|- 57.000,00 69.540,00 5.928,00 7.232,16|19.038,00|23.226,36|12.996,00|15.855,12

| TOTALE LOTTI|549.730,00 670.670,60 61.922,00 75.544,84
|

183.528,00|223.904,16|120.752,00|147.317,44

—. risulta agliatti dell'Ufficio Gestione Gare;

- di prendere atto che l'importo di aggiudicazione triennale per il Lotto 2 è rideterminato in €
93.750,00 oltre I.V.A. invece di € 93.510,00 oltre LV.A. per allineare il quantitativo richiesto

peril prodotto “set chiuso neonatale per sangue con valvola bidirezionale, filtro da 200 micron

e traduttore di pressione”con il confezionamentodi vendita;
‘ di autorizzare, ai sensi dell’art. 8 comma 1 lett. a) del D.L. 76/2020 l’esecuzione del contratto

in via d’urgenza;
di imputare la spesa complessiva triennale di cui al presente provvedimento pari a € 670.670,60

LV.A. inclusa al 22% sui competenti conti di bilancio accesi negli esercizi finanziari di

competenza:
v.. 4/12 anno 2020 € 75.544,84
vanno 2021 € 223.904,16
vanno 2022€223.904,16 ..
v -8/12 anno 2023€ 147.317,44 i

1

di autorizzare la modifica in diminuzione della prenotazione fondi n. 1000008861 assunta con

Delibera n. 105 del 13.02.2020 per € 1.399.144,80 al fine di allinearla all’importo

î

—
dell’aggiudicazione pari a € 670.670,60 I.V.A. inclusa al 22%;

di accantonare la somma di € 10.994,60, pari al 2% dell'importo del contratto principale,

relativa agli incentivi tecnici di cui dell’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i. nelle more
dell’approvazione del nuovo Regolamento; ‘ : EE

di nominare il dott. Francesco Russo Direttore per l’Esecuzione del Contratto, con i compiti

previsti dal Decreto del Ministero. per le Infrastrutture e dei Trasporti n. 49 del 07.03.2018,

pubblicato Sulla G.U. Serie Generale n. 111 del 15.05.2018;
di prendere atto che tutta la documentazionecitata, per l'espletamento della presente procedura,

di conferire alla presente l’eseguibilità immediata tenuto conto della carenza dei dispositivi

| rappresentata dall’UOSD Farmacia

Il Respons2I Responsabile de Ufficio Gestione Gare
: dottdott.ssa Marfa Rinaldi



Aziendace Universitaria
©

Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli

IL DIRETTORE GENERALE

b2

Dott. Antonio Giordano, in virtù dei poteri conferitigli ccon D. GRC. in. 375 del 06.08.2019
D.P.G.R.C. n. 115 del 08.08.2019
Visto il:parere favorevole del Direttore Amministrativo
Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi su esposti, che qui abbiansi per
-

riportati e confermati:

Esaminata e fatta propria la proposta come formulata in narrativa, di autorizzare l’adozione del
presente provvedimento e, nello specifico: i

— di aggiudicare la fornitura triennale di dispositivi medici per infusione farmaci con relative
apparecchiature in “service” full-risk per le UU.OO. della A.O.U. “Luigi Vanvitelli” distinta in

n. 3 lotti per un importo complessivo ‘triennale di € 670.670,60 (€ 549.730,00 + € 120.940,60
per I.V.A. al 22%) alle ditte per gli importi indicati per lotto e per gli esercizi finanziari di

. competenza, come da tabella riepilogativa, subordinandone l’efficacia all’esito della verifica
del possesso dei requisiti previsti dall’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.:

|

Importo Importo
. .

Totale 3 anni Totale 3 anni.’ 4/12 2020 12 2020 annuo annuo 8/12 2023 8/12 2023
Lotto Ditta ‘ . I.V.A.‘|2021 2022 IVA. IVA.

.
iva esclusa t.V.A. inclusa I.V.A. esclusa . 2021 e 2022 .

.
inclusa IV.A. , esclusa inclusa

. I.V.A. inclusaesclusa

1 Scognamiglio 398.980,00 486.755,60 43.424,00|52.977,28|133.080,00|162.357,60|89.396,00 | 109.063,12

2 Presents Kabi|93.750,00, 114.375,00 12.570,00 15.335,40.|31.410,00 38.320,20 18.360,00|22.399,20

3 îaliassi Kabi|57.000,00 69.540,00 5.928,00 7.232,16|19.038,00.|23.226,36 12.996,00|15.855,12

TOTALE LOTTI|549.730,00 670.670,60 61.922,00 75.544,84|183.528,00|223.904,16|120.752,00|147.317,44

di prendere atto che l’importo di aggiudicazione triennale per il Lotto 2 è rideterminato in €
93.750,00 oltre LV.A. invece di € 93.510,00 oltre I.V.A. per allineare il quantitativo richiesto
per il prodotto “set chiuso neonatale per sangue con valvola bidirezionale, filtro da 200 micron
e traduttore di pressione” con il confezionamento di vendita;
di autorizzare, ai sensi dell’art. 8 comma1 lett. a) del D.L. 76/2020 l’esecuzione del contratto
in via d’urgenza;
di imputare la spesa complessiva triennale di cui al presente provvedimento pari a € 670.670,60
I.V.A. inclusa al 22% sui competenti conti di bilancio accesi negli esercizi finanziari di
competenza:

.

i

v 4/12 anno 2020 € 75.544,84
vanno 2021 € 223.904,16
vanno 2022 € 223.904,16
8/12 anno 2023€ 147.317,44
di autorizzare la modifica in diminuzione della prenotazione fondi n. 1000008861 assunta con
Delibera n. 105 del 13.02.2020 per € 1.399.144,80 al fine di allinearla all'importo
dell’aggiudicazione pari a € 670.670,60 I.V.A. inclusa al 22%; i



Azienda OspedaliéraUniversitaria
Università degli di “della CZampania Luigi Vanvitelli

sell c,
— di accantonare la somma di € 10.994 60, pari al 2% dell’ importo del contratto principale,

relativa agli incentivi tecnici di cui dell’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i. nelle more
‘ dell’approvazione del nuovo Regolamento; :

di nominare il dott. Fra: Riise: Direttore per l’Esecuzione del Contratto, con i compiti
previsti dal Decretd:de “Mi stero per le. Infrastrutture e dei Trasporti n. 49 del 07.03. 2018,

di prendere attò' che tutta la documentazione citata,
perrl espletamento della,presente procedura,

risulta agli atti dell'Ufficio Gestione Gare;
di conferire alla presente l’eseguibilità immediata tenuto conto della carenza dei dispositivirappresentata dall’UOSD Farmacia :. AD

di incaricare il Responsabilé del Procedimento a predisporre e dare esecuzioneatutti gli atti
conseguenti. 1

Il Direttore Sanitario i

__
Il Direttore Amministrativo

ia
M «Dott.ssa Antonella TROPIANO



Prenotazione fondi 1000009478
Dati generali . Lula

Tipo documento: n © 0 AS Categoria documento 030
Società.‘.AUJ Data documento 19.05.2020
Area finanziaria AUJ Data di registrazione 19.05.2020
Controlling area ASRC Divisa EUR/ 1,00000

Statistica .

Autore acquisizione AUJGENS _..... Creato il | 19.05.2020
Autore ultima modifica et AUIGENS. Ultima modifica effettuata il 11.08.2020

Altri dati

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39
Riferimento

Importo totale 12.579,72. EUR

Posizione documento 001

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39
Posizione finanziaria 5010105010
Fondo
Centro di costo
Fornitore

Importo 12.579,72 EUR

12.579,72 EURImporto originale

;:.Centro:dî responsabilità JU00000012
+ Conto.Co.Ge.

Scade il 31.12.2020
Cliente

b12

anrle gno



Prenotazione fondi 1000009478

Importo totale | 12.579,72 EUR

Dati generali
_ _ i

Tipo documenio,.. SU AS Categoria documento 030
Società.» AUI Data documento 19.05.2020
Area finanziaria AUJ Data di registrazione 19.05.2020
Controlling area ASRC Divisa EUR/ 1,00000

Statistica
Autore acquisizione AUJGENS n Creato il 19.05.2020
Autore ultima modifica . AUIGENS a cui Ultima modifica effettuata il 11.08.2020

‘Altri dati
i

Di

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39
Riferimento

Posizione documento 001

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39
Posizione finanziaria 5010105010

, Centro di responsabilità JU00000012
Fondo Conto Co.Ge.
Centro di costo

‘
‘Scadeil 31.12.2020

Fornitore Cliente

Importo 12.579,72 EUR

Importo originale 12.579,72 EUR

512



Prenotazione fondi 1000009478
Dati generali n n

Tipo documentò'. .. CASÙ Categoria documento 030
Società...’ AUJ. Data documento 19.05.2020
Area finanziaria AUJ Data di registrazione 19.05.2020
Controlling area ASRC Divisa EUR/ 1,00000

Statistica
Autore acquisizione AUJGENS Creato il 19.05.2020
Autore ultima modifica AUIGENS. TI vo Ultima modifica effettuatail 11,08.2020

Altri dati ttTesto FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39
Riferimento

Importo totale 12.579,72 EUR

Posizione documento 001

Testo

Posizione finanziaria 5010105010
Fondo
Centro di costo
Fornitore

Importo
Importo originale

12.579,72 EUR

12.579,72 EUR

FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39

Centro di responsabilità JU00000012

. Corto Co.Ge.
—_Scade il 31.12.2020

Cliente

pL2



|. Prenotazione fondi 1000009478
Dati generali . .

Tipo documento® ©. AS Categoria documento 030
Società . . AUJ E Data documento 19.05.2020
Area finanziaria AUJ Data di registrazione 19.05.2020
Controlling area ASRC Divisa EUR/ 1,00000

Statistica
Autore acquisizione AUJGENS

)

Creato il 19.05.2020
Autore ultima modifica AUSGENS 3:00 .

Ultima modifica effettuata il 11.08.2020

Altri dati ;

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39
Riferimento

Importo totale 12.579,72 EUR

Posizione documento 001

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2009E39

Posizione finanziaria 5010105010 Centro di responsabilità JU00000012
Fondo _.® Conto Co.Ge.
Centro di costo

i e. Scadeil 31.12.2020
Fornitore RECANO Cliente

Importo ’ 12.579,72 EUR

Importo originale 12.579,72 EUR



Prenotazione fondi 1000009478
Dati generali

Tipo documento; 1.00 VAS Categoria documento 030

Sogietà:*  AUI Data documento 19.05.2020

Area finanziaria AUJ ; Data di registrazione 19.05.2020
Controlling area ASRC Divisa EUR/ 1,00000

Statistica
Autore acquisizione

—

AUJGENS —.
Creato il 19.05.2020

Autore ultima modifica... AUJGENS* > Ultima modifica effettuata il 11.08.2020

Altri dati

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39
Riferimento

Importo totale 12.579,72 EUR

Posizione documento 001

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z702D09E39
Posizione finanziaria 5010105010 1. Centro di. responsabilità JU00000012
Fondo

i Li Conto Co.Ge.
Centro di costo a Scade il 31.12.2020
Fornitore

i a Cliente

Importo 12.579,72 EUR

Importo originale 12.579,72 EUR

saab



Prenotazione fondi 1000009478
bi2

Dati generali
.

Tipo documéhto. ‘ ir AS Categoria documento 030
Società© AUJ ' Data documento 19.05.2020
Area finanziaria AUJ Data di registrazione 19.05.2020
Controlling area ASRC Divisa EUR/ 1,00000

Statistica
Autore acquisizione AUJGENS Creato il 19.05.2020
Autore ultima modifica ——.. AUJGENS'' * Ultima modifica effettuata il 11.08.2020

Altri dati -

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39
Riferimento

Importo totale 12.579,72 EUR

Posizione documento 001

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39
Posizione finanziaria 5010105010 . i Centro di responsabilità JU00000012
Fondo .. Conto Co.Ge.
Centro di costo Scade il 31.12.2020
Fornitore Cliente

Importo 12.579,72 EUR

Importo originale 12.579,72 EUR



|

Prenotazione fondi 1000009478
Dati generali

Tipo documento. © ©’... AS. Categoria documento 030
Società ©’. AUJ Data documento 19.05.2020
Area'finanziaria AUJ Data di registrazione 19.05.2020
Gontrolling area ASRC Divisa EUR/ 1,00000

Statistica
Autore acquisizione AUJGENS Creato il 19.05.2020
Autore ultima modifica AUJGENS _..u Ultima modifica effettuata il 11.08.2020

Altri dati n

Testo FORNIDI KIT PER ESTRAZ-QUIAGEN CIG Z7C2D09£39
Riferimento

Importo totale
.

12.579,72 EUR

Posizione documento 001

Importo originale 12.579,72 EUR

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z702D09E39
Posizione finanziaria 5010105010 Centro di responsabilità

°

JU00000012
Fondo i» Conto Co.Ge.
Centro di.costo “Scade il 31.12.2020
Fornitore Cliente

Importo 12.579,72 EUR



Prenotazione fondi 1000009478
Dati generali

_

.

Tipo documento nu . AS Categoria documento 030

Società' AUJ Data documento 19.05.2020
Area: finanziaria AUJ Data di registrazione 19.05.2020
Controlling area ASRC Divisa EUR/ 1,00000

Statistica
Autore acquisizione AUJGENS n Creato il 19.05.2020
Autore ultima modifica, AUJGENS' Ultima modifica effettuata il 11.08.2020

Altri dati

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39
Riferimento

Importo totale 12.579,72 EUR

Posizione documento 001

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39

Posizione finanziaria 5010105010
«i.

Centro-di'responsabilità JU00000012
Fondo ‘+ Corito ColGe,

Centro di costo Scadeil 31.12.2020
Fornitore Cliente

Importo 12.579,72 EUR

Importo originale 12.579,72 EUR

dinu o



Prenotazione fondi 1000009478
bL@

Dati generali
Tipo documento. >‘ ‘... ‘AS Categoria documento 030

Società:
| AUJ Data documento 19.05.2020

Area:finanziaria AUJ
” Data di registrazione 19.05.2020

Controlling area ASRC Divisa EUR/1,00000 .

Statistica
Autore acquisizione AUJGENS Creato il 19.05.2020
Autore ultima modifica «AUIGENS" CI Ultima modifica effettuata il 11.08.2020

Altri dati

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39
Riferimento

Importo totale 12.579,72 EUR

Posizione documento 001

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39

Posizione finanziaria 5010105010 _. Centro di responsabilità JU00000012
Fondo ‘Conto Co.Ge.
Centro di costo

i n Scade il 31.12.2020
Fornitore e Cliente

Importo : 12.579,72 EUR

Importo originale 12.579,72 EUR



Prenotazione fondi 1000009478
Dati generali
Tipo documento...» AS n Categoria documento 030
Società... AUY: Data documento 19.05.2020
Area finanziaria AUJ Data di registrazione 19.05.2020
Controlling area ASRC Divisa EUR/ 1,00000

Statistica
Autore acquisizione AUJGENS Creato il 19.05.2020
Autore ultima modifica AUJSGENS. Ultima modifica effettuata il 11.08.2020

Altri dati Le
Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39
Riferimento

Importo totale 12.579,72 EUR .

Posizione documento 001

Testo FORN.DI KIT PER ESTRAZ QUIAGEN CIG Z7C2D09E39
Posizione finanziaria 5010105010 Centro di responsabilità JU00000012
Fondo Conto Co.Ge. .

Centro di costo Scadeil 31.12.2020
Fornitore Cliente

Importo 12.579,72 EUR
Importo originale 12.579,72 EUR

{o



Prenotazione fondi 1000008861
Dati generali

Tipo documento» “ .... ‘AS Categoria documento 03000
Società’ AUS Data documento 12.02.2020
Area.finanziaria AUJ Data di registrazione 12.02.2020
Controlling area ASRC Divisa EUR/ 1,00000

Statistica
Autore acquisizione AUJ0048 na ,

Creato il 12.02.2020
Autore ultima modifica i AUJGENS" RE Ultima modifica effettuata il ‘13.08.2020

Altri dati
—

Testo Del.105 del 13/02/2020 pompe infusionali
Riferimento °

Importo totale 681.665,20 EUR

Posizione documento 001

Testo 4/12 anno 2020

Posizione finanziaria 5010107010
.:.

Centro di responsabilità JU00000012
Fondo Li 'Conto Co.Ge.
Centro di costo Scadeil 31.12.2020
Fornitore Cliente

Importo 75.544,84 EUR

Importo originale 75.544,84 EUR

Posizione documento 002
È

Testo anno 2021

Posizione finanziaria 9999999999 Centro di responsabilità JU00000012
Fondo Conto Co.Ge.
Centro di costo Scadeil 31.12.2021.
Fornitore Cliente teImporto 223.904,16 EUR

Importo originale 223.904,16 EUR

Posizione documento 003
Testo anno 2022

Posizione finanziaria 9999999999
Fondo
Centro di costo
Fornitore

Importo 223.904,16 EUR

Importo originale 223.904,16 EUR

JU00000012Centro di responsabilità ...-.
Conto Co.Ge. n
Scadeil 31.12.2022
Cliente

Posizione documento 004



512
Prenotazione fondi 1000008861
Dati generali li ;

Tipo docutiie to: ‘AS Categoria documento
.

030
Società". AUJ' Data documento 12.02.2020
Area:finanziaria. AUJ Data di registrazione 12.02.2020
Controlling area ASRC Divisa EUR/ 1,00000

Statistica
Autore acquisizione AUJ0048 Creato il 12.02.2020
Autore ultima modifica VAUIGENS"dr Ultima modifica effettuata il 13.08.2020

Altri dati

Testo Del.105 del 13/02/2020 pompe infusionali

Riferimento

Amporto totale 681.665,20 EUR

Testo 8/12 anno 2023
Posizione finanziaria 9999999999 Centro di responsabilità JU00000012
Fondo

_

Conto Go.Ge..
Centro di costo Scade o" 31.12.2023
Fornitore Cliente

Importo 147.317,44 EUR
Importo originale 147.317,44 EUR

Posizione documento 005 e n
Testo incentivi al 2% che ricado su esere finanz 2020
Posizione finanziaria 5010107010 Centro di responsabilità JU00000012
Fondo Conto Co.Ge.
Centro di costo Scadeil 31.12.2020
Fornitore Cliente

Importo 10.994,60 EUR He

Importo originale . 10.994,60 EUR


